
V tuto chvíli dochází k výpadkům při přihlašování prostřednictvím některých Bankovních identit v Evidenci
skutečných majitelů a Evidenci sveřenských fondů. Děkujeme za pochopení.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 7352

Datum vzniku a zápisu:
16. září 1997
Spisová značka:
C 7352 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma:
EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o.
Sídlo:
F. A. Gerstnera č.ev. 52, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Identifikační číslo:
251 66 972
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Statutární orgán:

jednatel:
 
Ing. PAVEL BÜRGER, dat. nar. 28. června 1959
Nádražní 545, 373 81 Kamenný Újezd

jednatel:
 
Ing. FRANTIŠEK KYSNAR, Ph.D., dat. nar. 3. ledna 1974
Dubenská 1399/11, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Den vzniku funkce: 1. října 2007

Jednatel:
 
Ing. TOMÁŠ HANŽLÍK, dat. nar. 4. listopadu 1967
Hlubocká 605, 373 12 Borovany
Den vzniku funkce: 4. září 2015

jednatel:
 
Ing. PAVEL ČURDA, dat. nar. 26. listopadu 1982
Potoční 177, Břilice, 379 01 Třeboň
Den vzniku funkce: 20. února 2023

jednatel:
 
Ing. JOSEF HROUDA, dat. nar. 2. prosince 1986
Urbinská 187, Domoradice, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku funkce: 20. února 2023

Počet členů:
5
Každý jednatel společnosti je oprávněn jednat za společnost samostatně, pokud cena předmětu jednání nepřesahuje 
150.000,-Kč. Je-li cena předmětu vyšší než 150.000,-Kč, jednají za společnost vždy dva jednatelé společně. 
Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj 
podpis.
Společníci:

Společník:



Ing. PAVEL BÜRGER, dat. nar. 28. června 1959
Nádražní 545, 373 81 Kamenný Újezd

Podíl:
Vklad: 330 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 330/1000
Společník:

Ing. TOMÁŠ HANŽLÍK, dat. nar. 4. listopadu 1967
Hlubocká 605, 373 12 Borovany

Podíl:
Vklad: 330 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 330/1000
Společník:

Ing. FRANTIŠEK KYSNAR, dat. nar. 3. ledna 1974
Dubenská 1399/11, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice

Podíl:
Vklad: 340 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 340/1000

Základní kapitál:
1 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 8.2.2024 13:51
Údaje platné ke dni 8.2.2024 03:54

http://www.justice.cz/

